河南理工大学外国语学院2019届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生评选结果公示
根据《河南理工大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（修订）》和《河南理工大学关于做好推荐2019届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生工作的通知》，外国语学院推免工作小组于 9月7日在文综楼311会议室进行了选拔和推荐工作。按照评选程序，对照推荐条件，经过认真研究确定推荐名单如下，现予以公示。若对结果有异议，请于9月20日下午6:00前反馈至外国语学院教科办（文综楼319室），也可拨打电话3987778或发邮件至waiyu@hpu.edu.cn 邮箱。评选结果如下：
英语： 15级-1班   王颖娜
       15级-2班   王雨薇
      15级-3班   杨  华

                                                    外国语学院
     2018年9月10日